
 
 

Protokoll 
 

Møte i: Nesodden kirkelige fellesråd 
Møtenr: 4, 2023 
Dato: 15.06.2023 
Tid: Kl. 17.15 – 18.45 
Sted: Skoklefall menighetshus 

 

Møtedeltakere 
Navn rolle Til stede Ikke til 

stede 
Rolf Pettersen leder, medlem Skoklefall menighetsråd x 

 

Eldrid Lorentzen nestleder, medlem, Skoklefall menighetsråd x 
 

Pål Erik Plaum medlem, Gjøfjell menighetsråd 
 

x 
Petter Grimnes medlem, Gjøfjell menighetsråd x 

 

Else Marie Wennersgård varamedlem, Gjøfjell menighetsråd x 
 

Elise Klouman  medlem, Nesodden menighetsråd x 
 

Arne Bjerke medlem, Nesodden menighetsråd x 
 

Halvor Håkanes varamedlem, Nesodden menighetsråd 
 

x 
Nils Arne Haldorsen medlem, kommunerepresentant x 

 

Henning Korsmoe varamedlem, kommunerepresentant 
 

x 
Kjerstin Jensen prost, Søndre Follo prosti x 

 

Svein Hunnestad vara for prosten, Sokneprest Nesodden 
 

x 
Anne Irene Nygård sekretær, kirkeverge x 

 

 

Møtet ble åpnet med informasjon om at kirkevergen måtte dra kl 18.45. Leder av fellesrådet benyttet 
anledning til å takke kirkevergen for innsatsen og engasjement i stillingen med mange varierte og 
store oppgaver. Leder overrak en fin blomsterbukett på vegne av rådet og ønsket god sommer. 

Sakslisten 
40/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak 
Innkalling og sakslisten godkjennes. 
 

41/2023 Godkjenning av protokoll fra møtet 04.05.2023 
Presisering under omtale av tirsdagsmiddag i Nesodden menighet (sak 38/2023 
Orienteringer fra menighetsråd, kommunens representant, prosten, kirkeverge og 
fellesrådet ved leder/nestleder); 
 
Fullførte tirsdagsmiddag; team på 7 mennesker som stiller. Til høsten, trengs det 
vikarer som kan binde seg til en fast dag i tilfelle noen i teamet blir syk/melder forfall. 
Fra Misjonskirken, Frivillighetssentralen, de gamle teamet. 
 
Forslag til vedtak 
Protokollen godkjennes med merknaden som kom frem i møtet. 
 
 

42/2023 Referat fra ADMU-møte 08.06.2023 
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Referatet ble lagt frem i møte i papirform og kirkevergen orienterte om sakene og 
behandling/diskusjon  ADMU. Referatet vil ettersendes digitalt. 
 
Forslag til vedtak 
Referatet tas til orientering. 
 

43/2023 Søknad om støtte til jubileumsbok 
Det vises til vedlegget til møteinnkalling/sakspapirer, med prosjektbeskrivelse for 
Jubileumsbok: Nesodden Kirke 1175 – 2025. 
 
Innspill i møte 

 Leder i Nesodden menighetsråd orienterte fellesrådet om bakgrunnen i 
bokprosjektet. Avtale om å skrive bok for Nesodden kirkes 850 års jubileum 
ble inngått for 2-3 år siden mellom Nesodden menighetsråd og 
forfatter/journalist Ann-Turi Ford uten økonomiske forpliktelser. Inntektene fra 
salg av boka vil gå til forlaget. Forfatteren skriver flere søknader om støtte for 
produksjon av boken. I sitt forrige møte innvilget Nesodden menighetsråd kr 
100.000 i støtte til bokprosjektet; boken ansees som et viktig verktøy for å 
synliggjøre Kirken lokalt, i prostiet og nasjonalt, for å skape begeistring og 
bygge positivt omdømme. 

 Jubileumsboken er et flott prosjekt, men det er et stramt budsjett i fellesrådet; 
prosten støtter kirkevergens forslag til vedtak. 

 På spørsmål om det var mulig å finne mer midler for å støtte jubileumsbok, 
informerte kirkevergen om at det foreslåtte beløpet på kr 20.000 er det som 
kirkevergen fant som kan omdisponeres i årets driftsbudsjett. 

 Fellesrådet diskuterte muligheten å gi støtte i form av kombinasjon 
pengebeløp ihht søknaden og et beløp øremerket forhåndskjøp av bøker. Det 
ble diskutert ulike modeller med beløp og antall bøker. Det ble ikke fremmet et 
konkret benkeforslag for votering. 

 
Kirkevergens forslag til vedtak 
Nesodden kirkelige fellesråd støtter søknaden til bokprosjekt med kr 20.000 fra 
driftsbudsjettet. Midlene tas fra kontor 31010, 31100 og 31150 på 1300/044. 
 
Vedtak (5 stemmer for RDP, PG, EMW, KJ, NAH mot 3 stemmer AB, EK, EL) 
Nesodden kirkelige fellesråd støtter søknaden til bokprosjekt med kr 20.000 fra 
driftsbudsjettet. Midlene tas fra kontor 31010, 31100 og 31150 på 1300/044. 
 

44/2023 Kirkevergens rapport 
Kirkevergen orienterte muntlig om at kommunen har utført forbedring av drenering 
rundt Nesodden kirke, og om at det er sendt søknad på 1,5 mill kr. til Riksantikvaren 
for sprinkleranlegg for Nesodden kirke da det ikke er tilstrekkelig med midler for 
prosjektet i investeringsbudsjettet. Gjøfjell menighetsråds ønske om å fjerne benker i 
kirken er under utredning; et samarbeid med kirkevergen og  
menighetsrådet for å lage søknad som kan sendes til godkjenning hos biskopen. 
 
Vedtak 
Kirkevergens rapport tas til orientering. 
 

45/2023 Nytt orgel Nesodden kirke – kontraktinngåelse 
Leder av fellesrådet presenterte saken. 
 
Søknad om restfinansiering for nytt orgel i Nesodden kirke ble behandlet i 
kommunestyret 31.05.2023. Søknadsbeløp var 2,19 mill kr, og det ble bevilget 1,35 
mill kr gjennom omdisponering av andre budsjettposter som følger; 
- 0,5 mill. kr. fra prosjektet "Planmidler ny kirke" (0683)  
- 0,4 mill. kr. fra “Prosjektmidler til livssynsnøytral arena tilkn. Skoklefall kirke” (0686)  
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- 0,5 mill. kr. fra prosjekt “Sikring av veier” (0701)  
Restbeløp ihht søknad om restfinansiering er, etter bevilgningen fra kommunen, 0,84 
mill kr. 
 
Innspill i møtet 

 Det var flere uttalelser under kommunestyremøte 31.5 som understreket at 
politikerne støtter saken og det er i fellesrådet en felles oppfatning om at det er 
tverrpolitisk støtte til nytt orgel i Nesodden kirke. 

 Det er likevel noe utydelighet, ved at hele søknadsbeløpet ikke ble tatt til følge, 
og at det dermed mangler 0,84 mill kr til orgelprosjektet.  

 Fellesrådet var enig i at det ikke er mulig å inngå kontrakt med orgelbygger, 
uten at pengene er på plass. 

 Omdisponering av planmidler for ny kirke til nytt orgel var ikke ønsket fra 
fellesrådets side. 

 Fellesrådet ber fellesrådsleder og kirkeverge om å møte ordføreren og 
kommunedirektøren så fort som mulig for å få avklart kommunal 
restfinansiering, slik at kontraktinngåelse kan finne sted før utgangen av juni. 

 Fellesrådet er innstilt på ekstraordinært møte (digitalt) rask behandling av sak 
om kontraktinngåelse. 

 
Vedtak 
Nesodden kirkelige fellesråd viser til kommunens behandling av fellesrådets søknad 
på kr 2,19 mill. kr for restfinansieringen av nytt orgel, ved opprettelse av et nytt 
prosjekt i investeringsbudsjett gjort mai 2023; 

“Nesodden kirke - nytt orgel” (0956). Prosjektet skal delfinansieres ved 
omdisponering av 0,5 mill. kr fra prosjekt "Planmidler ny kirke" (0683) og 0,4 
mill. kr “Prosjektmidler til livssynsnøytral arena tilkn. Skoklefall kirke” (0686), 
samt 0,5 mill. kr fra prosjekt “Sikring av veier” (0701). Totalramme er på 1 350 
000 kr. 

 
Formannskapet 24.5 - Sak 030/23: Rapportering 1. kvartal 2023 (Votering:  
Tilleggsforslag fra Hoff-Elimari (MdG) ble enstemmig vedtatt.  
Innstillingen ble enstemmig vedtatt)  
Kommunestyremøte 31.5 - 033/23 - 23/21118 - Rapportering 1. kvartal 2023 i 
(votering: Innstillingen fra formannskapet ble enstemmig vedtatt.) 

 
Nesodden kirkelige fellesråd bemerker at tilsagnsfristen har utløpt ihht 
anbudskonkurransen, og at det er hastverk for å få nødvendige politiske vedtak om 
finansering fra kommunen, og påfølgende godkjenninger fra Riksantikvaren og 
biskopen, før fellesrådet kan inngå kontrakt med valgt orgelbygger. Dette for at orgel 
vil kunne stå ferdig i 2025 i forbindelse med Nesodden kirkes 850s års jubileum.  
 
Nesodden kirkelige fellesråd anmoder fellesrådets leder og kirkevergen gå i møte med 
politisk og administrativ kommuneledelse fortest mulig for å få avklart kommunal 
restfinansiering av 0,84 mill. kr. slik at fellesrådet kan inngå avtale med orgelbygger i 
løpet av juni 2023. 
 

46/2023 Budsjettinnspill til kommunen 
 
Saken utsettes til neste møte. 
 

47/2023 Arbeidsmiljø 
Kirkevergen har Arbeidsmiljø/HMS som et fast punkt i Kirkevergens rapport som 
legges frem ved hvert fellesrådsmøte. 
Kirkevergen orienterte fellesråd om systematisk arbeid høsten 2022 med 
stabsutviklingsopplegg basert med temabaserte samtale over 5 samlinger, Kirken – et 
bra sted å jobbe. På grunn av fraværssituasjon i høst var ulik grad av deltakelse pr 
samling. Våren 2023 har BHT holdt 2 kurs med tema kommunikasjon og 
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tilbakemeldingskultur. Det jobbes også med systematisk HMS-arbeid, kvalitetsarbeid 
ved innmelding av avvik, samt tydeliggjøring av tillitsvalgt-samarbeid lokalt og i 
prostiet. 
 
Kirkevergen og prost skal samarbeide om en tiltaksplan knyttet til arbeidsmiljøet for 
høsten 2023. 
 
Prosten informerte om at til høsten blir det igjen Medarbeiderundersøkelse som vil 
kunne gi oss informasjon om hvordan arbeidsmiljøet oppleves, samt danne grunnlag 
for en ny handlingsplan for bevaring og forbedring for 2024. 
 
Forslag til vedtak 
Saken tas til orientering. 
 

48/2023 Orienteringer (2 min hver) fra menighetsråd, kommunens representant, prosten, 
og fellesrådet v/leder/nestleder 
 
Saken utsettes til neste møte. 
 

49/2023 Eventuelt på møtet 15.06.2023 
A. Status på arbeidsmiljøet i staben ble meldt inn; dette ble svart opp under sak 

47/2023 Arbeidsmiljø 
B. Endring av møtedato for neste møte til tirsdag 15.august 2023 

 

 

Neste møte: OBS, nytt møtedato ift oppsatt møteplan: tirsdag 15.august 2023 kl. 17:15 – 19:15 på 
Gjøfjell menighetshus. Forarbeid til dette møtet endres som følger; AU-møtet avholdes mandag 
7.august kl. 17-18 og sakspapirer vil sendes 8.august 2023. 

 

Anne Irene Nygård 
Kirkeverge 
Nesodden kirkelige fellesråd 


